令和５年３月３０日
　　　関　係　各　位
関東学生体操連盟
会 長　　佐藤　道雄

趣　　　意　　　書

「第３８回東日本学生体操競技グループ選手権大会」
プログラム広告掲載・協賛のお願いについて

　拝啓　時下、貴殿におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素より関東学生体操連盟の振興・発展につきまして多大なご理解とご協力を賜わり心から深く感謝申し上げます。
  さて、この度下記のとおり、群馬県　高崎アリーナにて第３８回東日本学生体操競技グループ選手権大会を開催させていただくこととなりました。
　体操競技の振興・普及並びに競技力の向上が図られるよう、またスムーズな競技運営のためにも、最大限の努力を致したいと存じますが、皆様のご支援・ご協力が必要・不可欠の状態にあります。
  つきましては、誠に恐縮に存じますが、趣旨をご理解のうえ特段のご支援・ご協力を賜わりますようお願い申し上げます。
謹　白
記

１　大　会　名　第３８回東日本学生体操競技グループ選手権大会
　２　主　　　催　関東学生体操連盟　東北・北海道学生体操連盟
３　主　　　管　関東学生体操連盟　群馬県体操協会　（予定）
４　後　　　援（公財）日本体操協会 　高崎市市教育委員会　全日本学生体操連盟　（予定）
　５　協　　　賛　セノー株式会社（株）ササキスポーツ（株）（予定）
　６　期　　　間　令和５年４月１４日（金）～１６日（日）
　７　会　　　場　群馬県　高崎アリーナ
　８　体　　　裁  Ａ       ４版、約３０ページ
　９　発行部数  約１００部
　10　広　告　料     ・ １　   ぺージ　　２０，０００円
 ・ １/２  ページ　　１５，０００円
 ・ １/４  ページ　　１０，０００円
 ・ １/８  ページ　　　５，０００円
11　申込み先　「第３８回東日本学生体操競技グループ選手権大会」事務局　髙頭　亜結　宛
〒160-0013　東京都新宿区霞ヶ丘町４－２
ＪＡＰＡＮ　ＳＰＯＲＴ　ＯＬＹＭＰＩＣ　ＳＱＵＡＲＥ　８階
（公財）日本体操協会　気付　関東学生体操連盟
Fax 03₋6455-4038
MAIL 211415＠twcpe.ac.jp
12　申込期限　　令和5年４月９日(金)必着
13　振込先   払込機関　銀　行
銀 行 名　三井住友銀行　渋谷支店　番 号　６５４
普通口座番号９１６７０４８　東日本学生体操競技グループ選手権大会
担当者　小澤　梓乃
14　そ の 他　　１　別紙「広告掲載申込書」・「広告原稿」に必要事項記載の上申し込み願います。
２　請求書の必要な場合はお申しつけ下さい。
３　データは郵送か、メールでの添付でお願いいたします。
「第３８回東日本学生体操競技グループ選手権大会」

                              広告掲載申込書

 会社名（団体名）

 住所・連絡先
	   〒

   住所

                                     ℡

 申込責任者名

 広告協賛金額

   　　￥

 広告掲載種類
	    （１） １　 ページ

    （２）１/２ ページ

    （３）１/４ ページ

    （４）１/８ ページ

 納金方法

現金・振込

 連絡事項

（掲載注文など）

 留意事項
	   （１）別紙広告原稿に記載願います。
   （２）社名マークロゴ・写真等の添付をお願いします。
   （３）特に注文のない場合は印刷会社で作成します。

  学生連盟担当者名 髙頭　亜結　　　〆切期限  令和５年４月９日（金）必着